ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О внедрении единого календаря корпоративных мероприятий
Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях упорядочения планирования корпоративных мероприятий, повышения эффективности взаимодействия подразделений и обеспечения прозрачности внутренней коммуникации
 приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке ведения единого календаря корпоративных мероприятий (Приложение № 1 к настоящему приказу).
1. Назначить ответственным за администрирование календаря начальника отдела по корпоративным коммуникациям ООО «Вершки-корешки» Петрову Елену Сергеевну.
1. Руководителям подразделений направлять заявки на включение мероприятий в календарь не позднее чем за 15 рабочих дней до даты проведения.
1. Администратору календаря обеспечивать своевременное внесение и актуализацию данных, информировать сотрудников о предстоящих мероприятиях.
1. [bookmark: _GoBack]Проведение мероприятий, не внесенных в календарь, не допускается.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О внедрении единого календаря корпоративных мероприятий

Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года

В целях упорядочения планирования корпоративных мероприятий, повышения

эффективности взаимодействия подразделений и обеспеч

ения прозрачности внутренней

коммуникации

приказываю:

1.

Утвердить Положение о порядке ведения единого календаря корпоративных

мероприятий (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2.

Назначить ответственным за администрирование календаря начальника отдела по

корпоративным коммуникациям ООО «

Вершки

-

корешки

» Петрову Елену

Сергеевну.

3.

Руководителям подразделений направлять заявки на включение мероприятий в

календарь не позднее чем за 15 рабоч

их дней до даты проведения.

4.

Администратору календаря обеспечивать своевременное внесение и актуализацию

данных, информировать сотрудников о предстоящих мероприятиях.

5.

Проведение мероприятий, не внесенных в календарь, не допускается.

6.

Контроль за исп

олнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О внедрении единого календаря корпоративных мероприятий   Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года   В целях упорядочения планирования корпоративных мероприятий, повышения  эффективности взаимодействия подразделений и обеспеч ения прозрачности внутренней  коммуникации     приказываю:   1.   Утвердить Положение о порядке ведения единого календаря корпоративных  мероприятий (Приложение № 1 к настоящему приказу).   2.   Назначить ответственным за администрирование календаря начальника отдела по  корпоративным коммуникациям ООО « Вершки - корешки » Петрову Елену  Сергеевну.   3.   Руководителям подразделений направлять заявки на включение мероприятий в  календарь не позднее чем за 15 рабоч их дней до даты проведения.   4.   Администратору календаря обеспечивать своевременное внесение и актуализацию  данных, информировать сотрудников о предстоящих мероприятиях.   5.   Проведение мероприятий, не внесенных в календарь, не допускается.   6.   Контроль за исп олнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)